平成 26 年 5月 9 日

各 位

会 社 名 日精樹脂工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 依田穂積

（コード：6293  東証第 1部）

問合せ先 常務取締役   荻原 英俊

 （TEL 0268－82－3000）

（訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 の一部訂正のお知らせ

当社は、平成 26 年５月９日 15 時に発表した「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結） 」

について一部訂正がありましたので、お知らせ致します。

記

１． 訂正の内容

 ６.その他

  役員の異動

 <訂正前>

  3. 新任

    新任の取締役候補者

     取締役 碓井 一男 （現 技術第二部長）

 <訂正後>

   3. 新任

    新任の取締役候補者

     取締役 碓井 和男 （現 技術第二部長）

                                      以 上